МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Тверской колледж им. А.Н. Коняева»

О работе школы педагогического мастерства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс обучения Школы педагогического
мастерства (2019-2020 учебный год) следующих преподавателей:
*  - Смирнову К.С.

- Макеева Д.М.
- Романова М.А.
- Баширову Л.В.
2. Разработать план работы слушателей школы педагогического

мастерства 1-го года обучения на 2019-2020 учебный год.
Ответственный -  Буркова Е.А., старший методист
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УР Лукину И.С.

ПРИКАЗ

03.0&.Я0/9 г. Тверь

Директор

Исп. Буркова Е.А.
тел: 33-02-37